3

[image: image1.jpg]A
= (e
(1!
\’
'
~d
-~
.=
'S va ;
‘
: |

\\\*

ecmemseE S, &
— A

NI L

=

———‘\‘.//_\
/\Ma —
Wee L

v 4

s /
- s
_ ] ‘;_
(4
l‘ "
" !
l:; ) “
/ >
!"
;"|III

l;l'll,

Глава городского округа  Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2017

                                               № 2
О назначении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период с 2016 по 2030 годы.»
В соответствии с частями 11, 12 статьи 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором проведения публичных слушаний в городском округе Анадырь.

2. На публичные слушания вынести проект «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период с 2016 по 2030 годы.».

3. Публичные слушания провести 12 мая 2017 года. Начало публичных слушаний - в 15:00. Место проведения публичных слушаний –
ул. Рультытегина, 1, кабинет № 29.

4. Жители городского округа Анадырь вправе принять участие в публичных слушаниях лично, а также направить в письменной форме предложения и рекомендации по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период с 2016 по 2030 годы.».

5. Предложения и рекомендации по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период с 2016 по 2030 годы.» направляются в письменной форме в Отдел строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (далее - Отдел строительства) до 5 мая 2017 года.

6. Определить ответственным подразделением по вопросу приёма предложений и рекомендаций по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период с 2016 по 2030 гг.» Отдел строительства    (Маркина И.А.).

Почтовый адрес Отдела строительства: г. Анадырь,
ул. Рультытегина, 1, кабинет № 36; телефон: 6-36-30.

7. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период с 2016 по 2030 годы.» согласно Приложению к настоящему Постановлению.
8. Разместить информацию о подготовке и проведении публичных слушаний на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь: www.novomariinsk.ru.

9. Проект «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период с 2016 по 2030 годы.» и демонстрационные материалы к нему разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь: www.novomariinsk.ru, а также на информационных стендах, расположенных на 1 этаже здания Администрации городского округа Анадырь, по адресу: ул. Рультытегина, 1.
10. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня опубликования.
	Глава городского округа
	И.В. Давиденко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от 12.04.2017 № 2

Состав оргкомитета

по проведению публичных слушаний

по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Анадырь на период      с 2016 по 2030 годы.»

	Председатель оргкомитета:

	Давиденко И.В.
	-
	Глава Администрации городского округа Анадырь.

	Заместитель председателя оргкомитета:

	Иванцов Р.Г.
	-
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь – начальник Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь.

	Секретарь оргкомитета:

	Кирпичева Я.А.
	-
	заместитель начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь

	Члены оргкомитета:

	Маркина И.А.
	-
	начальник отдела строительства и сельскохозяйственной политике Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

	Берсенёв Д.А.
	-
	консультант отдела строительства и сельскохозяйственной политике Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

Подготовил:

Д.А. Берсенёв
Согласовано:

Р.Г. Иванцов

Н.С. Сапач
Разослано: дело – 3, гор. хоз. – 2, - 1/5 экз.